江苏省中 药学会 件
、

关于举办儿童青少年近视防控中西医结合适宜

技术推广应用学习班暨眼科疾病中西医诊疗

提高班的通知

各有关单位、各位委员:

经研究,定于 2025年 11月 21~23日 在南京举办国家

级中医药继续教育项目
“
儿童青少年近视防控中西医结合适

宜技术推广应用学习班
” (项 目编号:GZZYJJTJ1023005),

同期举办省级中医药继续教育项目
“
眼科疾病中西医诊疗提

高班
”
 (项 目编号:2025012)。 本次培训由江苏省中医药

学会主办,乎苏省中医院承办。活动将邀请眼科领域知名专

家开展专题讲座,欢迎广大从事眼科及相关专业临床、科研

和教学的工作者积极参加,培训人员经考核合格可按规定授

予继续教育学分。现将有关事项通知如下 :

一、培训时间:2025年 11月 21~23日 (周五至周日)。

二、培训地点 :南京华东饭店 D楼 (地址:南京市鼓楼

区北京西路 67号 )。

苏中会 E2025〕 64号

三、培训内容∶

以
“
传承、创新、交融、提升

”
为主题,围绕中医、中

西医结合眼科理论与实践创新,中 医学术思想传承与发展 ,

中医药适宜技术应用与推广,疑难眼病的诊疗经验,眼科各

领域新方法、新技术、新进展研究,以及医患人文方面进行

深入交流。

四、培训费用∶免收培训费。食宿统一安排,费用自理 ,

差旅费按规定回原单位报销。

五、认真落实中央八项规定精神及其实施细则精神,严格

遵守相关纪律,勤俭节约办会,严禁违规吃喝。

六、联系方式∶

眼科专委会工作秘书:吴 豪 15950570210

江苏省中医院眼科:王明月 15851816873

门
口